
SLUNÍČKA  V  BŘEZNU

Dětí poznávaly různé potraviny a rozdělovaly je na potraviny, které jsou zdravé a které máme jíst co
nejvíce a na potraviny, které tak moc zdravé nejsou a máme je jíst jen vyjimečně.

Týden jarních prázdin prožily děti společně s dětmi z ostatních tříd.

Narozeniny oslavily Dorinka a Vanesska.

Děti poznávaly jarní kytky, podmínky pro růst rostlin a také si zasely jarní osení na Velikonoce.

Předvelikonoční setkání s rodiči se vydařilo. Děti přednesly a zazpívaly jarní básničky a písničky.
Společně s rodiči si zahráli hry a nakonec si vyrobily krásné zápichy do jarního osení.

V týdnu plném dopravy děti poznávaly dopravní prostředky, semafor, tvořily vláčky.

Na vycházkách děti pozorovaly první jarní květiny 

a sledovaly kácení staré třešně na školní zahradě.

Děti také procvičily prstíky při dokreslování a vybarvování obrázku sluníčka.










































































